[image: image1.jpg]iy i

EEEE]
/ﬂ s foya ]
A

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

№     80-а     от    24.04.2015г.
О подведении итогов районного  фестиваля-конкурса военно-патриотической  песни, посвященного  70-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 года  «Голос сердца».

На основании приказа управления образования администрации ВМР № 16  от 10.02.2015г.  24 апреля 2015года  прошел  районный фестиваль-конкурс военно-патриотической песни, посвященного 70-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 года «Голос сердца».

Конкурс проводился среди учащихся 1-11 классов.

В конкурсе приняли участие учащиеся из МОУ «СОШс.Воскресенское»,  МОУ «ООШ с.Медяниково», МОУ «СОШ с.Ново-Алексеевка», МОУ «СОШ с.Елшанка». Всего в оргкомитет поступило 18 заявок.
На основании выше изложенного
                                           ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить итоги районного фестиваля-конкурса военно-патриотической песни, посвященного 70-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 года «Голос сердца» (Приложение № 1).
2.Объявить благодарность: МОУ «СОШ с.Воскресенское» -  Е.Б.Потехиной;  МОУ «СОШ с.Ново-Алексеевка» - Н.Г.Шехориной , Е.А. Ульянычевой; МОУ «ООШ с.Медяниково» - М.В.Живолуповой;  МОУ «СОШ с.Елшанка»- Н.В.Логвиновой; преподавателю  МУДО «Елшанская детская школа искусств»- И.А.Никитиной  за подготовку победителей и призёров районного фестиваля-конкурса военно-патриотической песни, посвященного 70-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 года «Голос сердца».
3.     Объявить благодарность  директору С.Е. Висюлькиной и заместителю директора по УВР МОУ «СОШ с. Воскресенское»  А.Н. Приваловой за создание условий, организацию и проведение  районного фестиваля-конкурса военно-патриотической песни, посвященного 70-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 года «Голос сердца».

4.Победителей конкурса наградить  грамотами управления образования администрации Воскресенского МР.
5. Руководителям: МОУ «СОШ с.Синодское» - С.В.Маховой, МОУ «ООШ

   с.Славянка -Т.И.Гордон,     МОУ «ООШ с.Березняки» - К.К.Кадышевой,

   МОУ «СОШ с.Букатовка» -Л.В.Коренчук, МОУ «ООШ с.Усовка» -

   С.Э.Джаналиеву, МОУ «ООШ с.Андреевка»- Е.А.Ульяновой, МОУ
    «ООШ с.Чардым» - Г.С.Жукевич, МОУ «ООШ  с.Студеновка» -
   В.В.Иванову  указать на недостаточную работу по повышению творче
   ского потенциала учащихся,  их духовно-нравственного воспитания.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста по УВР О.А.Сафронову.

Начальник управления образования

администрации ВМР

И.В.Малышева
Приложение № 1

к приказу управления образования

администрации ВМР
                №  80-а     от     24.04.2015г.            .
Итоги

 районного фестиваля-конкурса

 военно-патриотической песни, посвященного  70-летию

Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 года.

«Голос сердца»
	Место
	Ф.И. участника
	школа
	Руководитель

	Гран-при

	Агафонова Анастасия
	МОУ «СОШ с. Ново-Алексеевка»
	Ульянычева Е.А.

	Солисты

	 С 5 до 9 лет

	1
	Агапова Виктория
	МОУ «СОШ с. Воскресенское»
	Потехина Е.Б.

	2
	Иваненко Павел
	МОУ «СОШ с. Елшанка»
	Логвинова Н.В.

	 С 10 до 13 лет

	1
	Сайгидова Асият
	МОУ «СОШ с. Елшанка»
	Никитина И.А.

	2
	Емельянова Ангелина
	МОУ «СОШ с. Елшанка»
	Логвинова Н.В.

	3
	Сафронова Юстина
	МОУ «ООШ с. Медяниково»
	Живолупова М.В.

	Тарутина Марина
	МОУ «СОШ с. Воскресенское»
	Потехина Е.Б.

	С 14 до 18 лет

	1
	Николотова Любовь
	МОУ «СОШ с. Елшанка»
	Логвинова Н.В.

	2
	Щепеткова Валерия
	МОУ «СОШ с. Воскресенское»
	Потехина Е.Б.

	Вокальные группы

	С 5 до 9 лет

	1
	«Вдохновение»
	МОУ «СОШ с. Воскресенское»
	Потехина Е.Б.

	2
	«Большая перемена»
	МОУ «СОШ с. Елшанка»
	Логвинова Н.В.

	С 10 до 13 лет

	2
	«Лира»
	МОУ «ООШ с. Медяниково»
	Живолупова М.В.

	3
	Вокальная группа
	МОУ «СОШ с. Воскресенское»
	Потехина Е.Б.

	С 14 до 18 лет

	1
	Вокальная группа
	МОУ «СОШ с. Воскресенское»
	Потехина Е.Б.

	2
	Вокальная группа
	МОУ «СОШ с. Ново-Алексеевка»
	Шехорина Н.Г.